
Contacto

Teléfono +34 922500800
Fax +34 922500808
Correo Electrónico contrataciones@candelaria.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 7
(38530) Candelaria España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM97/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2018
a las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Atención y Participación Ciudadana, Relaciones Institucionales y Régimen Interior,
Comercio, Consumo y Turismo del Ayuntamiento de Candelaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vDWg8WzhOz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación por trabajos de campo para actualización de base se datos y
captación de empresas para Sicted y Día Happy

Valor estimado del contrato 1.838,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.977,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.838,76 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BIBIANA RAQUEL LEON DORTA
NIF 78702614H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.838,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.977,16 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vDWg8WzhOz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UHGJ9WQsOIkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003146635 |  2018-309453 | lun, 20 ago 2018 13:48:57:356 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42312217941122969991653837496832107011 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UHGJ9WQsOIkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

